12
12.122
12.122.0001
12.122.0002
12.272
12.272.0002
12.361
12.361.0002
12.361.0008
12.361.0010
12.365
12.365.0009
12.366
12.366.0002
12.367
12.367.0002
12.367.0014
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DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Apoio Administrativo
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
Previdéncia do Regime Estatutario
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
Ensino Fundamental
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
UNIVERSALIZAGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR
Educagao Infantil
UNIVERSALIZACAO DO ENSINO INFANTIL
Educagéo de Jovens e Adultos
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
Educagéo Especial
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
PROGRAMAS DE ACOES NA EDUCAGCAO BASICA
SUBTOTAL
CONTRIBUI(;AO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA
PARCIAL

52.304,54
76.005,12
297.498,31
446.441,11
55.696,26
198.052,50
19.511,09

12.827,34

81.314,80
27.499,42

60,00%
92,97%

TOTAL

128.309,66

297.498,31

700.189,87

19.511,09
12.827,34
108.814,22
1.267.150,49
2.935.509,52

4.202.660,01

2.712.392,24
4.202.660,01

Péaginalde 1
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